
KUPNÍSMLOUVA
uzavřena' podle § 409 a následujících Obchodních Zákoníků

l .) Smluvní Strany

S. V.G. S.ľ.0., VLipka'ch 98, 386 01 Strakonice
IČO: 45022429, DIČ: CZ45022429, tel: 383 32] 869, fax: 383 321 870

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice, 18] 280 7533/0300
Zastoupená: Miroslavem Českým, jednatelem Společnosti

na stranějako PRODA'VAJÍCÍ

a
Na'Zev, Sídlo: Střednı'škola řemeslné a Základnı'škola, Wilsonova 405, 39201
Soběslav

[Čo- 72549572 DIČ; CZ72549572 tel. .- +420 389 822 815

Bankovní Spojení.“ " _,vf

Zastoupena':

na Straně druhe'jako KUPUJÍCÍ

2.) Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou dodávky mražených potravin, t.j. předání a převod
vlastnictví ke Zboží Z prodávajícího na kupujícího a Zaplacení kupníceny kupujícím
prodávajícímu Za podmínek Sjednaných touto Smlouvou.

3 .) Dodacípodmínky

l. Zboží bude dodáno v kvalitě dle platných norem a předpisů. Kupující Se ZavaZuje
podle těchto podmínek Zboží přepravovat, uchovávat, Skladovat a prodávat.
2. Dodávky mražených potravin budou probíhat na Základě objednávky kupujícího.
V objednávce musí být Stanoveno odběratelské ěíslo požadované množství, Sortiment

KUPNÍSMLOUVA
uzavřena' podle § 409 a následujících Obchodních Zákoníků

l .) Smluvní Strany

S. V.G. S.ľ.0., VLipka'ch 98, 386 01 Strakonice
IČO: 45022429, DIČ: CZ45022429, tel: 383 32] 869, fax: 383 321 870

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice, 18] 280 7533/0300
Zastoupená: Miroslavem Českým, jednatelem Společnosti

na stranějako PRODA'VAJÍCÍ

a
Na'Zev, Sídlo: Střednı'škola řemeslné a Základnı'škola, Wilsonova 405, 39201
Soběslav

[Čo- 72549572 DIČ; CZ72549572 tel. .- +420 389 822 815

Bankovní Spojení.“ " _,vf

Zastoupena':

na Straně druhe'jako KUPUJÍCÍ

2.) Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou dodávky mražených potravin, t.j. předání a převod
vlastnictví ke Zboží Z prodávajícího na kupujícího a Zaplacení kupníceny kupujícím
prodávajícímu Za podmínek Sjednaných touto Smlouvou.

3 .) Dodacípodmínky

l. Zboží bude dodáno v kvalitě dle platných norem a předpisů. Kupující Se ZavaZuje
podle těchto podmínek Zboží přepravovat, uchovávat, Skladovat a prodávat.
2. Dodávky mražených potravin budou probíhat na Základě objednávky kupujícího.
V objednávce musí být Stanoveno odběratelské ěíslo požadované množství, Sortiment

KUPNÍSMLOUVA
uzavřena' podle § 409 a následujících Obchodních Zákoníků

l .) Smluvní Strany

S. V.G. S.ľ.0., VLipka'ch 98, 386 01 Strakonice
IČO: 45022429, DIČ: CZ45022429, tel: 383 32] 869, fax: 383 321 870

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice, 18] 280 7533/0300
Zastoupená: Miroslavem Českým, jednatelem Společnosti

na stranějako PRODA'VAJÍCÍ

a
Na'Zev, Sídlo: Střednı'škola řemeslné a Základnı'škola, Wilsonova 405, 39201
Soběslav

[Čo- 72549572 DIČ; CZ72549572 tel. .- +420 389 822 815

Bankovní Spojení.“ " _,vf

Zastoupena':

na Straně druhe'jako KUPUJÍCÍ

2.) Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou dodávky mražených potravin, t.j. předání a převod
vlastnictví ke Zboží Z prodávajícího na kupujícího a Zaplacení kupníceny kupujícím
prodávajícímu Za podmínek Sjednaných touto Smlouvou.

3 .) Dodacípodmínky

l. Zboží bude dodáno v kvalitě dle platných norem a předpisů. Kupující Se ZavaZuje
podle těchto podmínek Zboží přepravovat, uchovávat, Skladovat a prodávat.
2. Dodávky mražených potravin budou probíhat na Základě objednávky kupujícího.
V objednávce musí být Stanoveno odběratelské ěíslo požadované množství, Sortiment



(druh) Zboží a čas odběru nebo dodávky. Sortiment odběru je Vhodné předem
telefonicky S prodávajícím dohodnout.
3. Reklamace se řídí Obchodním zákoníkem,§ 346 a následujícími ustanoveními.
4. Prodávající poskytuje na Zboží záruku podle veterinárně hygienických předpisů
platných pro daný druh Zboží.

4.) Dohoda o ceně

Ceny jsou stanoveny dohodou, V souladu s platnými cenovými předpisy. Změny cen je
prodávající povinen Sdělit kupujícímu písemně, telefonicky, popř. faxem 1 den
předem.

5.) Platebnípodmínky

l. Kupující a prodávající Se dohodli na placení formou -- převodem

2. O dodávce Zboží vydá prodávající kupujícímu dodací list s uvedením druhu,
množství a ceny Zboží, Včetně sazby a účtované částky DPH.
3. Spolu S dodacím listem převezme kupující (dopravce) i fakturu, Stvrdí její převzetí
prodávajícímu.

6.) Zvláštní režim

1. Je-li kupující v prodlení S platbou za odebrané zboží, lze další dodávku (odběr)
uskutečnit až po vyrovnání Všech pohledávek prodávajícímu.
2. Pokud kupující neodebere objednane' Zboží ve stanovený den , má prodávající právo
účtovat a Vymáhat Smluvní pokutu Za skladování zboží ve výši 0,1 % Z ceny
neodebraněho Zboží. Kupující je povinen sdělit náhradní termín odběru, aby Se
předešlo marně jízdě.

7.) Místo plnění

Prodávající dopraví Zboží na místo předem dohodnuté. (rampa kupujícího).

8.) Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva Vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a platí na
dobu neurčitou.
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom Vyhotovení.

(druh) Zboží a čas odběru nebo dodávky. Sortiment odběru je Vhodné předem
telefonicky S prodávajícím dohodnout.
3. Reklamace se řídí Obchodním zákoníkem,§ 346 a následujícími ustanoveními.
4. Prodávající poskytuje na Zboží záruku podle veterinárně hygienických předpisů
platných pro daný druh Zboží.

4.) Dohoda o ceně

Ceny jsou stanoveny dohodou, V souladu s platnými cenovými předpisy. Změny cen je
prodávající povinen Sdělit kupujícímu písemně, telefonicky, popř. faxem 1 den
předem.

5.) Platebnípodmínky

l. Kupující a prodávající Se dohodli na placení formou -- převodem

2. O dodávce Zboží vydá prodávající kupujícímu dodací list s uvedením druhu,
množství a ceny Zboží, Včetně sazby a účtované částky DPH.
3. Spolu S dodacím listem převezme kupující (dopravce) i fakturu, Stvrdí její převzetí
prodávajícímu.

6.) Zvláštní režim

1. Je-li kupující v prodlení S platbou za odebrané zboží, lze další dodávku (odběr)
uskutečnit až po vyrovnání Všech pohledávek prodávajícímu.
2. Pokud kupující neodebere objednane' Zboží ve stanovený den , má prodávající právo
účtovat a Vymáhat Smluvní pokutu Za skladování zboží ve výši 0,1 % Z ceny
neodebraněho Zboží. Kupující je povinen sdělit náhradní termín odběru, aby Se
předešlo marně jízdě.

7.) Místo plnění

Prodávající dopraví Zboží na místo předem dohodnuté. (rampa kupujícího).

8.) Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva Vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a platí na
dobu neurčitou.
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom Vyhotovení.

(druh) Zboží a čas odběru nebo dodávky. Sortiment odběru je Vhodné předem
telefonicky S prodávajícím dohodnout.
3. Reklamace se řídí Obchodním zákoníkem,§ 346 a následujícími ustanoveními.
4. Prodávající poskytuje na Zboží záruku podle veterinárně hygienických předpisů
platných pro daný druh Zboží.

4.) Dohoda o ceně

Ceny jsou stanoveny dohodou, V souladu s platnými cenovými předpisy. Změny cen je
prodávající povinen Sdělit kupujícímu písemně, telefonicky, popř. faxem 1 den
předem.

5.) Platebnípodmínky

l. Kupující a prodávající Se dohodli na placení formou -- převodem

2. O dodávce Zboží vydá prodávající kupujícímu dodací list s uvedením druhu,
množství a ceny Zboží, Včetně sazby a účtované částky DPH.
3. Spolu S dodacím listem převezme kupující (dopravce) i fakturu, Stvrdí její převzetí
prodávajícímu.

6.) Zvláštní režim

1. Je-li kupující v prodlení S platbou za odebrané zboží, lze další dodávku (odběr)
uskutečnit až po vyrovnání Všech pohledávek prodávajícímu.
2. Pokud kupující neodebere objednane' Zboží ve stanovený den , má prodávající právo
účtovat a Vymáhat Smluvní pokutu Za skladování zboží ve výši 0,1 % Z ceny
neodebraněho Zboží. Kupující je povinen sdělit náhradní termín odběru, aby Se
předešlo marně jízdě.

7.) Místo plnění

Prodávající dopraví Zboží na místo předem dohodnuté. (rampa kupujícího).

8.) Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva Vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a platí na
dobu neurčitou.
2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom Vyhotovení.



3. Smlouvu lze vypovčdčt S jednomčsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet
následující den po doručení písemné výpovědí druhé Smluvní ťstran. _
4. Smlouva pozbývá platnost, pokud kupující V průběhu 3 měsíců neodebere od
prodávajícího žádné Zboží.
5. Jakékoliv Změny V živnostenském oprávnění, případné DIČ, se kupující zavazuje
Sdčlit prodávající do 7 dnů od doby, kdy ke změně došlo.

9.) Rozhodčí doložky

Všechny spory, které by mohly vzniknout Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní,
budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností
v rozhodčím řízení u Rozhodčího soud při HK ČR a AK ČR v Praze podle jeho Řádu
třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se Zavazují Splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v ném uvedených.

Změny dle dohody: „xf“
_ı-I-P'-

_P'

-ı-I-.rłłł-_.ı-
4-.:

//_.,ıl'

.Jr;-

Ve Strakonicích dne _12.2.2023 i /x

3. Smlouvu lze vypovčdčt S jednomčsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet
následující den po doručení písemné výpovědí druhé Smluvní ťstran. _
4. Smlouva pozbývá platnost, pokud kupující V průběhu 3 měsíců neodebere od
prodávajícího žádné Zboží.
5. Jakékoliv Změny V živnostenském oprávnění, případné DIČ, se kupující zavazuje
Sdčlit prodávající do 7 dnů od doby, kdy ke změně došlo.

9.) Rozhodčí doložky

Všechny spory, které by mohly vzniknout Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní,
budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností
v rozhodčím řízení u Rozhodčího soud při HK ČR a AK ČR v Praze podle jeho Řádu
třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se Zavazují Splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v ném uvedených.

Změny dle dohody: „xf“
_ı-I-P'-

_P'

-ı-I-.rłłł-_.ı-
4-.:

//_.,ıl'

.Jr;-

Ve Strakonicích dne _12.2.2023 i /x

3. Smlouvu lze vypovčdčt S jednomčsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet
následující den po doručení písemné výpovědí druhé Smluvní ťstran. _
4. Smlouva pozbývá platnost, pokud kupující V průběhu 3 měsíců neodebere od
prodávajícího žádné Zboží.
5. Jakékoliv Změny V živnostenském oprávnění, případné DIČ, se kupující zavazuje
Sdčlit prodávající do 7 dnů od doby, kdy ke změně došlo.

9.) Rozhodčí doložky

Všechny spory, které by mohly vzniknout Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní,
budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností
v rozhodčím řízení u Rozhodčího soud při HK ČR a AK ČR v Praze podle jeho Řádu
třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se Zavazují Splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v ném uvedených.

Změny dle dohody: „xf“
_ı-I-P'-

_P'

-ı-I-.rłłł-_.ı-
4-.:

//_.,ıl'

.Jr;-

Ve Strakonicích dne _12.2.2023 i /x






